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Tegevusaruanne

Mittetulundustihing STELI on asutatud 27.novembril 2014.aastal.
MTU STELI'l on kaks juhatuse liiget, neist kummalegi 2016 aastal juhatuse liikme tasu ei makstud. Palgalisi tootajaid ei olnud.

Aastal 2016 jatkati koost6dd endiste koostddpartneritega. Viidi labi heategevuslikud tegevuspéevad Tilsi lastekodus, V&ru Jarve Koolis,
joulupidu Kanepi vahekindlustatud lastega peredele.

Detsembrikuus meisterdamispéevad Pdlva Kaubamajas.

Peredele ja lastele suunatud vastlapaev Puigal, Ménistes ja S6merpalus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad
Kéaibevarad
Raha 945 1618
Kokku kéibevarad 945 1618
Kokku varad 945 1618
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1618 1731
Aruandeaasta tulem -673 -113
Kokku netovara 945 1618
Kokku kohustised ja netovara 945 1618
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2016

1290
1290

-1 963
-1 963
-673
-673

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

5330
5330

-5 443
-5 443
-113

-113
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -673 -113
Kokku rahavood pd&hitegevusest -673 -113
Kokku rahavood -673 -113
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1618 1731
Raha ja raha ekvivalentide muutus -673 -113
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 945 1618
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

1731
-113
1618
-673

945

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

1731
-113
1618
-673
945
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ettevdtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest ja heast raamatupidamise tavast.
Aruanne on koostatud eurodes. Kasumiaruanne on koostatud RTJ-2 lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe. Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel lahtutakse
konservatiivsuse printsiibist.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Tulud

Tulud arvestatakse tekkepohiselt, lugedes mitigi vdi ostu toimumise momendiks kaupade vdi teenuste omandibiguse Uleminekut ostjale voi
mudjale.

Kulud

Kulud arvestatakse tekkepdhiselt, lugedes miiugi v8i ostu toimumise momendiks kaupade vdi teenuste omandidiguse Uleminekut ostjale vGi
mudjale.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2016 31.12.2015

Fldsilisest isikust liikmete arv 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.10.2018

MTU Steli (registrikood: 80378008) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI VALS Juhatuse liige 26.10.2018



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5215204

E-posti aadress kristivals@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



